
Министерство образования п науки Курской области

прикАз

оr ОЦ 06, А,OАЧ J\b 4 - 4lЦ

г. Курск

Об утверждении графика аттестации педагогических работников
организацийо осуществляющих образовательную деятельность

на территории Курской области

В соответствии с п.п. 31, 32 Порядка проведениrI аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утверхqденного прикЕlзом Министерства просвещениrI
Российской Федерации от 24.03.2023 Ns 196,

ПРиКАЗЫВАЮ: 

l

1. Утвердитъ график аттестации педагогических работников
организаций, осуществJuIющих образовательную деятельность на территории
Курской области, подавIIIих з€tявлениrl в областную и территориальные
аттестационные комиссии Министерства образования и науки Курской
области в срок с 02 мая по 31 мая2024 года (прилагается).

2. РуководитеJuIм органов местного самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования, и организаций, осуществJuIющих
образовательную деятельность на территории Курской области, довести до
сведениrI педагогиЕIеских работников информацию о срок€lх. и .месте
проведения аттестации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности министра Бастрикова



УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства образования и 

науки Курской области 

от  04.06.2024 № 1-774 

 

График 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Курской области,  

подавших заявления в областную и территориальные аттестационные комиссии Министерства образования и науки Курской области в срок 

с 02 мая по 31 мая 2024 года 

 
№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

педагогического 

работника 

Место работы Должность Преподаваемый 

предмет 

Сроки  работы 

группы специалистов 

Место проведения 

всестороннего анализа 

профессиональной деятельности 

Сроки 

принятия 

решения 

ОАК и 

ТАК 

начало окончание 

1.  Милютин 

Александр 

Николаевич 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Дворец детского 

творчества»   

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 Областное государственное 

бюджетное учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования 

«Курский институт развития 

образования» 

(далее - ОГБУ ДПО КИРО) 

Июль 

2024 

2.  Чуйкова 

Татьяна 

Феликсовна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования  «Дворец детского 

творчества»   

Методист - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

3.  Токарева 

Татьяна 

Леонидовна 

Панинский филиал муниципального 

общеобразовательного казенного 

учреждения «Амосовская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

4.  Горяйнова 

Анжелика 

Владиславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 63 «Академия успеха» 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



5.  Кузнецова 

Анна Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 51» 

Учитель Физика 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

6.  Ломакин 

Михаил 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 51» 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

7.  Верёвкин 

Михаил 

Александрович 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Медвенская средняя 

общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Г.М. Певнева» 

Учитель Физическая 

культура 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

8.  Быкова 

Наталья 

Григорьевна 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида № 7 «Сказка» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

9.  Конева 

Татьяна 

Викторовна 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида № 7 «Сказка» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

10.  Хомутинников 

Юрий 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Дом детского творчества 

Железнодорожного округа» 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

11.  Перегородина 

Наталья 

Вячеславовна 

Областное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Железногорская школа для детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья» 

Учитель Профильный  

труд 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

12.  Андросова 

Людмила 

Анатольевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский 

сад № 32 комбинированного вида» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



13.  Копцева Нина 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 67» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

14.  Бокова Анна 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением иностранных 

языков № 4» г. Курчатова 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

15.  Кузина Марина 

Владимировна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Железногорский горно-

металлургический колледж» 

Преподаватель Физическая 

культура 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

16.  Крюкова 

Оксана 

Евгениевна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Железногорский горно-

металлургический колледж» 

Преподаватель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

17.  Казанцева 

Наталья 

Петровна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 123» 

Инструктор по 

физической 

культуре 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

18.  Демкова 

Галина 

Петровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 14» 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

19.  Галкина Юлия 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 112» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

20.  Бридская 

Оксана 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 31» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



21.  Некрасова 

Юлия 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 2» города Курчатова 

Педагог-

библиотекарь 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

22.  Сергеева 

Ирина 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Рышковская средняя 

общеобразовательная школа» Курского 

района Курской области 

Педагог-

психолог 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

23.  Зевелева Анна 

Владиславовна 

Областное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Областной центр развития творчества 

детей и юношества» 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

24.  Кипоть Сергей 

Петрович 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Суджанский колледж 

искусств имени Н.В. Плевицкой» 

Преподаватель Класс 

декоративно-

прикладного и 

народного 

искусства 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

25.  Савченко 

Александр 

Павлович 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Суджанский колледж 

искусств имени Н.В. Плевицкой» 

Преподаватель Класс 

художественног

о ковроткачества 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

26.  Ворошилина 

Елена 

Михайловна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Суджанский колледж 

искусств имени Н.В. Плевицкой» 

Преподаватель Класс 

художественног

о ковроткачества 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

27.  Куликова 

Екатерина 

Юрьевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский 

сад № 20 комбинированного вида» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

28.  Бородина 

Карина 

Сергеевна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Железногорский горно-

металлургический колледж» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



29.  Киселева 

Ксения 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№2 г.Льгова» 

Учитель Технология 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

30.  Волгина Юлия 

Павловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 62» 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

31.  Воронцова 

Анастасия 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Верхнемедведицкая средняя 

общеобразовательная школа» Курского 

района Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

32.  Некипелова 

Людмила 

Вячеславовна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 1 п. Пристень» Пристенского района 

Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

33.  Заводнова 

Светлана 

Владимировна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 1 п. Пристень» Пристенского района 

Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

34.  Бартенева 

Наталья 

Сергеевна 

Автономная некоммерческая 

профессиональная образовательная 

организация «Региональный открытый 

социальный техникум» 

Преподаватель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

35.  Трепакова 

Елена 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 59 имени ветерана Великой 

Отечественной войны дважды Героя 

Советского Союза подполковника 

Григория Михайловича Мыльникова» 

Учитель Информатика 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



36.  Пивоварова 

Елена 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№5 г.Льгова» 

Учитель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

37.  Комардин 

Никита 

Эдуардович 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Курский техникум связи» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

38.  Манукян 

Кристине 

Суриковна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ноздрачевская средняя 

общеобразовательная школа» Курского 

района Курской области 

Учитель Английский   

язык 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

39.  Сукманова 

Ольга 

Леонидовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа  № 8»  

Учитель Начальные  

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

40.  Новикова 

Татьяна 

Ивановна 

Областное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Курский областной центр туризма» 

Методист - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

41.  Дударева 

Светлана 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Верхнедеревенская средняя 

общеобразовательная школа» 

Льговского района Курской области 

Учитель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

42.  Воловодов 

Сергей 

Викторович 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Курский монтажный 

техникум» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

43.  Труфанова 

Людмила 

Михайловна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Обоянский гуманитарно-

технологический  колледж» 

Преподаватель Химия, биология 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



44.  Макаренко 

Оксана 

Викторовна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Обоянский гуманитарно-

технологический  колледж» 

Преподаватель Иностранный 

язык 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

45.  Тутова Татьяна 

Викторовна 

Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение 

«Вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа № 9» 

Учитель Информатика 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

46.  Нечаева 

Людмила 

Геннадьевна 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида № 7 «Сказка» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

47.  Минакова 

Ирина 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 79» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

48.  Реутова Нелли 

Николаевна 

Льговский филиал областного 

бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Курский 

базовый медицинский колледж» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

49.  Кузина 

Татьяна 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение  

«Лицей № 21» 

Педагог-

психолог 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

50.  Ягина 

Элеонора 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1» города Курчатова 

Курской области 

Учитель Математика, 

информатика 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

51.  Баранников 

Михаил 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 54 имени Героя Советского Союза 

Николая Алексеевича Бредихина» 

Учитель Немецкий и 

английский 

языки 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



52.  Гордиенко 

Майя 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 54 имени Героя Советского Союза 

Николая Алексеевича Бредихина» 

Учитель Английский 

язык 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

53.  Дубровина 

Наталья 

Евгеньевна 

Областное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат №1» г.Курска 

Учитель Музыка 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

54.  Апухтина 

Лариса 

Анатольевна 

Муниципальное общеобразовательное 

казенное учреждение 

«Высоконодворская средняя 

общеобразовательная школа имени 

трижды Героя Советского Союза И.Н. 

Кожедуба» 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

55.  Карих Елена 

Евгеньевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский 

сад № 19 комбинированного вида» 

Музыкальный  

руководитель 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

56.  Иванова Елена 

Леонидовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 58 имени генерал-майора М.В. 

Овсянникова» 

Учитель Музыка 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

57.  Исаева Марина 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 58 имени генерал-майора М.В. 

Овсянникова» 

Учитель Музыка 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

58.  Рудько Марина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 20» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

59.  Антонова 

Валентина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 43 им. Г.К. Жукова» 

Учитель Начальные  

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



60.  Тарасов Игорь 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 36» 

Учитель Физическая 

культура 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

61.  Медведева 

Елена 

Николаевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Фатежская средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

Фатежского района Курской области 

Учитель ОПК, ОДНКНР, 

ОРКСЭ 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

62.  Струкова 

Оксана 

Александровна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Курский базовый 

медицинский колледж» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

63.  Скибин 

Александр 

Иванович 

Областное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного 

образования «Суджанская детская  

школа искусств» 

Преподаватель Класс баяна 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

64.  Скиба Алина 

Игоревна 

Областное бюджетное образовательное 

учреждение дополнительного 

образования «Детская школа искусств 

имени  Г. Струве» 

Преподаватель Класс 

изобразительног

о искусства 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

65.  Воробьева 

Ольга 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 15» 

Учитель Начальные 

классы 

02.08.2024 30.09.2024 ОГБУ ДПО КИРО Сентябрь 

2024 

66.  Захарова 

Ирина 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Центр детского 

творчества» 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

67.  Куцевалов 

Владимир 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 44» 

Учитель Физическая 

культура 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



68.  Черных 

Александр 

Александрович 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Плотавская средняя 

общеобразовательная школа» 

Октябрьского района Курской области 

Учитель История и 

обществознание 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

69.  Петрова Ольга 

Петровна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития ребенка – 

детский сад № 97» 

Педагог-

психолог 

- 02.09.2024 31.10.2024 ОГБУ ДПО КИРО Октябрь 

2024 

70.  Пахомова 

Светлана 

Анатольевна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Железногорский горно-

металлургический колледж» 

Преподаватель Информатика, 

профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

71.  Логачёва 

Наталья 

Сергеевна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Курский базовый 

медицинский колледж» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

72.  Шелудченко 

Максим 

Олегович 

Муниципальное общеобразовательное 

казенное учреждение 

«Высоконодворская средняя 

общеобразовательная школа имени 

трижды Героя Советского Союза И.Н. 

Кожедуба»  

Педагог-

психолог 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

73.  Бартенева 

Светлана 

Игоревна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Курский 

электромеханический техникум» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

74.  Орехова 

Наталия 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития ребенка - 

детский сад № 23» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

75.  Щербакова 

Елена 

Леонидовна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Детский дом искусств 

«Ритм» г. Курска» 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



76.  Воробьева 

Ирина 

Егоровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Золотухинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Золотухинского района Курской 

области 

Учитель ОПК, ОРКСЭ, 

ОДНКНР 

02.08.2024 30.09.2024 ОГБУ ДПО КИРО Сентябрь 

2024 

77.  Михайлова 

Ольга 

Владимировна 

Областное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат № 2 им. Г.А. 

Карманова» г. Курска 

Инструктор по 

труду 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

78.  Чаплыгина 

Ольга Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад «Соловушка» 

Курского района Курской области 

Воспитатель - 02.09.2024 31.10.2024 ОГБУ ДПО КИРО Октябрь 

2024 

79.  Сердюкова  

Ирина  

Алексеевна 

Областное казенное 

общеобразовательное учреждение для 

детей, нуждающихся в длительном 

лечении «Клюквинская санаторная 

школа-интернат» Курского района 

Курской области 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

80.  Гришанова-

Штанько 

Лилия 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 20»  

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

81.  Колотилина 

Евгения 

Александровна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение  «Центр 

развития ребенка  «Дюймовочка» - 

детский сад № 28 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

82.  Савенкова 

Елена 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 15» 

Учитель Изобразительное 

искусство 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



83.  Рощупкина 

Ольга 

Алексеевна 

Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение  

«Беличанская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель История и 

обществознание 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

84.  Припачкина 

Эльвира 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 34 им. В.М. Бочарова» 

Учитель Музыка 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

85.  Градинар 

Елена 

Васильевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Черницынская средняя 

общеобразовательная школа» 

Октябрьского района Курской области 

Учитель Биология, 

экология 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

86.  Толмачев 

Сергей 

Петрович 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Курский государственный 

политехнический колледж» 

Мастер 

производственно

го обучения 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

87.  Червякова Ева 

Алексеевна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Курский государственный 

политехнический колледж» 

Мастер 

производственно

го обучения 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

88.  Шабанова 

Светлана 

Викторовна 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Свободинский аграрно-

технический техникум им. К.К. 

Рокоссовского» 

Преподаватель Профессиональн

ый учебный 

цикл 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

89.  Белозерова 

Алла 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  

№ 5» города Курчатова Курской 

области 

Учитель Технология 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



90.  Догадина Анна 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов»  

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

91.  Тупикинна 

Марина 

Валериевна 

Областное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Курская школа для детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья» 

Учитель Надомное 

обучение 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

92.  Березина Зоя 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 3» города Курчатова 

Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

93.  Карачевцева 

Екатерина 

Фёдоровна 

Областное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Курская школа для детей с 

ограниченными возможностями 

здоровья» 

Учитель Русский язык и 

чтение 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

94.  Митев Георгий 

Богданович 

Областное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Железногорский горно-

металлургический колледж» 

Преподаватель Физическая 

культура 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

95.  Замурий Елена 

Егоровна 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 1 г. Дмитриева» Дмитриевского 

района Курской области   

Учитель Биология, химия 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

96.  Иванова Алла 

Александровна  

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 4 г.Льгова» 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

97.  Егорова 

Татьяна 

Александровна 

Областное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат №1» г. Курска 

Учитель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



98.  Дадурова 

Елена 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Дворец детского 

творчества» 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

99.  Малышева 

Елена 

Васильевна 

Муниципальное общеобразовательное 

казенное учреждение «Спасская 

средняя общеобразовательная школа»  

Учитель Изобразительное 

искусство 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

100.  Головачева 

Мариана 

Николаевна 

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение «Центр 

развития ребенка «Дюймовочка» -

детский сад № 28»  

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

101.  Данильченко 

Кристина 

Игоревна 

Областное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Пенская школа-интернат  для  детей с 

ограниченными возможностями» 

Курчатовского района Курской области 

Социальный 

педагог 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

102.  Сергеева 

Анжелика 

Владимировна 

Областное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат №1» г. Курска 

Учитель Биология и  

география 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

103.  Уварова Елена 

Геннадьевна 

Муниципальное бюджетное    

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 2 имени В.З. Петрашова» 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

104.  Григорова 

Елена 

Владиславовна 

Муниципальное бюджетное  

учреждение дополнительного 

образования «Центр «Оберег» 

Методист - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

105.  Ревенко 

Марина 

Васильевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№2 г. Льгова» 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

106.  Солдатова 

Ирина 

Владимировна 

Областное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Лицей-интернат №1» г. Курска 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 



107.  Бобрышева 

Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития ребенка - 

детский сад № 23» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

108.  Корсакова 

Анастасия 

Васильевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 17» 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

109.  Верютина 

Светлана 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Дворец детского 

творчества» 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

110.  Рослякова 

Анна Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-

речевому развитию детей № 130» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

111.  Маренкова 

Галина 

Григорьевна 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Сторожевская основная 

общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской 

области 

Учитель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 ОГБУ ДПО КИРО Июль 

2024 

112.  Абакумова 

Таисия 

Николаевна 

Щеголянский филиал муниципального 

казённого общеобразовательного 

учреждения «Коммунаровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

113.  Панькова 

Лариса 

Андреевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Гирьянская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Педагог-

психолог 

- 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 



114.  Агапова Лидия 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Беловский дом детского творчества» 

Беловского района Курской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

115.  Павленко 

Лариса 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Беловский дом детского творчества» 

Беловского района Курской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

116.  Крыхтина 

Наталья 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Беловский дом детского творчества» 

Беловского района Курской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

117.  Некрасова 

Татьяна 

Алексеевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

118.  Остроцкий 

Владимир 

Николаевич 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

119.  Ивашова 

Светлана 

Николаевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

120.  Пономарева 

Галина 

Викторовна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 



121.  Алтухова 

Елена 

Анатольевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

122.  Кайдашов 

Евгений 

Владимирович 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

123.  Мартынова 

Елена 

Васильевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

124.  Корнилов 

Евгений 

Викторович 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгобудская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель Физическая 

культура 

02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

125.  Малахова 

Елена 

Кузьминична 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Песчанская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

126.  Зозулин 

Александр 

Александрович 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Коммунаровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель Физическая 

культура 

02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

127.  Шафоростова 

Светлана 

Николаевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Корочкинская основная 

общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 



128.  Толмачева 

Жанна 

Ивановна 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Веселовская средняя 

общеобразовательная школа» 

Глушковского района Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 Управление образования 

Администрации 

Глушковского  района 

Курской области 

Июль 

2024 

129.  Желтикова 

Людмила 

Александровна  

Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение   

«Горшеченская средняя 

общеобразовательная школа имени Н.И. 

Жиронкина» 

Учитель Технология 02.09.2024 31.10.2024 Отдел образования 

Администрации  

Горшеченского района 

Курской области 

Октябрь 

2024 

130.  Субботина 

Ирина  

Ивановна  

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№2 г. Дмитриева» Дмитриевского 

района Курской области 

Учитель Русский язык, 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 Муниципальное казённое 

учреждение «Дмитриевский 

районный методический 

кабинет» 

Июль 

2024 

131.  Печенкина 

Галина 

Анатольевна 

Муниципальное казённое  

общеобразовательное учреждение 

«Новоандросовская  средняя 

общеобразовательная школа 

Железногорского района Курской 

области» 

Учитель История и 

обществознание 

02.06.2024 31.07.2024 Муниципальное казенное 

учреждение «Управление  в 

сфере образования, 

молодежной политики, 

физической культуры и 

спорта  Железногорского 

района Курской области» 

Июль 

2024 

 

132.  Скибина 

Наталья 

Михайловна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Беляевская средняя  

общеобразовательная школа» 

Учитель Технология 02.06.2024 31.07.24г. МКУ «Конышевский 

районный информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

 

133.  Козлова Ирина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

«Зоринская средняя  

общеобразовательная школа» 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 

134.  Щетинина 

Лилия 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

«Обоянская средняя  

общеобразовательная школа № 3» 

Педагог-

психолог 

- 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Июль 

2024 



135.  Алтухова 

Светлана 

Александровна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Брусовская средняя 

общеобразовательная школа» 

Поныровского района Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 Отдел образования 

Администрации 

Поныровского района 

Курской области 

Июль 

2024 

136.  Рудова Ольга 

Васильевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Михайлоанненская средняя 

общеобразовательная школа» 

Советского района Курской области 

Учитель Музыка 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «ИМЦ» Июль 

2024 

137.  Дмитриева 

Галина 

Ивановна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Нижнеграйворонская средняя 

общеобразовательная школа» 

Советского района Курской области 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «ИМЦ» Июль 

2024 

138.  Сойнова 

Светлана 

Юрьевна 

Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение Детский 

сад «Солнышко» Советского района 

Курской области 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «ИМЦ» Июль 

2024 

139.  Атанова Ирина 

Николаевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Советская средняя 

общеобразовательная школа №2 имени 

Героя Советского Союза Ивана 

Дмитриевича Занина» Советского 

района Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 МКУ «ИМЦ» Июль 

2024 

140.  Еремина Елена 

Владимировна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Советская средняя 

общеобразовательная школа №1» 

Советского района Курской области 

Учитель Музыка 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «ИМЦ» Июль 

2024 



141.  Скибин Артем 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Суджанский детско-

юношеский центр» Суджанского района 

Курской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Суджанского района 

Курской области 

Июль 

2024 

142.  Науменко 

Юлия 

Александровна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Казачелокнянская средняя 

общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

Учитель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Суджанского района 

Курской области 

Июль 

2024 

 

143.  Гнибида 

Светлана 

Ивановна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Заолешенская основная 

общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Суджанского района 

Курской области 

Июль 

2024 

 

144.  Резцова 

Виктория 

Владимировна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Гончаровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

Педагог 

дополнительного 

образования 

- 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Информационно-

методический центр» 

Суджанского района 

Курской области 

Июль 

2024 

 

145.  Жидких Елена 

Юрьевна 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное  учреждение  

«Волобуевская средняя  

общеобразовательная школа» 

Учитель Математика 02.06.2024 31.07.2024 МКУСДПО (ПК) «Тимский  

РМК» 

Июль 

2024 

 

146.  Диланова 

Марина 

Александровна 

Муниципальное  казенное дошкольное  

общеобразовательное учреждение 

«Верхнелюбажский детский сад 

«Солнышко» Фатежского района  

Курской области 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Фатежский районный 

информационно-

методический кабинет» 

Фатежского района 

Июль 

2024 

 

147.  Басова Елена 

Вячеславовна 

Муниципальное  казенное дошкольное  

общеобразовательное учреждение 

«Верхнелюбажский детский сад 

«Солнышко» Фатежского района  

Курской области 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Фатежский районный 

информационно-

методический кабинет» 

Фатежского района 

Июль 

2024 

 



148.  Мыцких Елена 

Васильевна 

Муниципальное  казенное дошкольное  

общеобразовательное учреждение 

«Верхнелюбажский детский сад 

«Солнышко» Фатежского района  

Курской области 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 МКУ «Фатежский районный 

информационно-

методический кабинет» 

Фатежского района 

Июль 

2024 

 

149.  Гришина Анна 

Николаевна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Знаменская средняя 

общеобразовательная школа» 

Щигровского района Курской области 

Учитель Начальные 

классы 

02.06.2024 31.07.2024 МБНОУДО «Щигровский 

районный центр 

дополнительного 

образования детей» 

Июль 

2024 

 

150.  Шилина 

Галина 

Ивановна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Защитенская средняя 

общеобразовательная школа» 

Щигровского района Курской области 

Воспитатель - 02.06.2024 31.07.2024 МБНОУДО «Щигровский 

районный центр 

дополнительного 

образования детей» 

Июль 

2024 

 

151.  Пономарев 

Вячеслав 

Георгиевич 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Охочевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Щигровского района Курской области 

Учитель Биология 02.06.2024 31.07.2024 МБНОУДО «Щигровский 

районный центр 

дополнительного 

образования детей» 

Июль 

2024 

 

152.  Крутицкая 

Людмила 

Вячеславовна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Охочевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Щигровского района Курской области 

Учитель ИЗО, ОСЖ 02.06.2024 31.07.2024 МБНОУДО «Щигровский 

районный центр 

дополнительного 

образования детей» 

Июль 

2024 

 

153.  Мурлыкина 

Злата 

Владимировна 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Пригородненская средняя 

общеобразовательная школа» 

Щигровского района Курской области 

Учитель Русский язык и 

литература 

02.06.2024 31.07.2024 МБНОУДО «Щигровский 

районный центр 

дополнительного 

образования детей» 

Июль 

2024 

 

 

 
 


